



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
НАКАЗ

м. Київ

14 05 20 18 р.

№ 484

Про внесення змін до наказу
Міністерства освіти і науки України
від 02.04.2018 № 310

Відповідно до пункту 2 розділу VI Положення про конкурентний відбір проектів підручників для 1-2 класів закладів загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16 березня 2018 року № 248 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 26 березня 2018 року за № 359/31811,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства освіти і науки України від 02.04.2018 № 310 «Про проведення конкурентного відбору проектів підручників для 1 класу закладів загальної середньої освіти» такі зміни:

у сьомому абзаці підпункту 2 пункту 4 слова і цифри «до 25» замінити словами і цифрами «до 30»;

у восьмому і дев'ятому абзацах підпункту 2 пункту 4 слова і цифри «до 29» замінити словами і цифрами «до 31»;

у десятому абзаці підпункту 2 пункту 4 слова і цифри «до 06» замінити словами і цифрами «до 08»;

в одинадцятому абзаці підпункту 2 пункту 4 слова і цифри «до 07» замінити словами і цифрами «до 11»;

у третьому абзаці підпункту 5 пункту 4 цифри «24» замінити цифрами «29»;

у третьому абзаці підпункту 6 пункту 4 цифри «25» замінити цифрами «30»;

у третьому абзаці підпункту 7 пункту 4 слова і цифри «з 29 травня по 04 червня» замінити словами і цифрами «з 31 травня по 06 червня»;

у підпункті 9 пункту 4 слова і цифри «по 22» замінити словами і цифрами «по 23»;

у підпункті 10 пункту 4 слова і цифри «до 07» замінити словами і цифрами «до 12»;

- у підпунктах 2 і 3 пункту 8 цифри «24» замінити цифрами «29»;
- у підпункті 4 пункту 8 цифри «25» замінити цифрами «30»;
- у третьому абзаці підпункту 1 пункту 9 цифри «05» замінити цифрами «07»;
- у третьому абзаці підпункту 2 пункту 9 цифри «05» замінити цифрами «07»;
- у підпункті 1 пункту 10 слова і цифри «по 17» замінити словами і цифрами «по 23»;
- у підпункті 2 пункту 10 слова і цифри «з 16 по 17» замінити словами і цифрами «з 21 по 23»;
- у підпунктах 3 і 4 пункту 10 слова і цифри «до 17» замінити словами і цифрами «до 23»;
- у пункті 11 слова і цифри «до 18» замінити словами і цифрами «до 24»;
- у підпункті 1 пункту 12 слова і цифри «по 22» замінити словами і цифрами «по 23»;
- у підпунктах 2 і 3 пункту 12 слова і цифри «до 22» замінити словами і цифрами «до 25»;
- у підпункті 4 пункту 12 слова і цифри «до 23» замінити словами і цифрами «до 25»;
- у пункті 14 слова і цифри «до 11» замінити словами і цифрами «до 13».

2. Управлінню адміністративно-господарського та організаційного забезпечення (Срко І. А.) забезпечити внесення відповідних відміток у справи архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра Хобзея П. К.

Міністр



Л. М. Гриневич